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Sprayflaske Premium, Ekstra

Det nye ekstra sprayflaske seet, har mikrofiberklud med velcrolukning, passer til brede og
smalle vinduesvasker, skraber og 20 ml koncentrat.

1 Smal og bred wiper 3 Skraber

For den enkelte afterring af store og sma vinduer. Skraberen, fijerner pa ingen tid selv den mest genstridige snavs.

2 Velcrolukning

Takket veere Velcro systemet, kan mikrofiberkluden meget let og hur-
tigt udskiftes.
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TEKNISKE DATA 0G UDSTYR.

Sprayflaske Premium, EKstra

KARCHER

Tekniske Data

Ordrenr.

EAN-kode

Antal

Vagt

Vagt inkl. emballage
Mal (L x B X H)

Stk.
kg
kg
mm

2.633-129.0
4054278238227
1

02

03

120 x 120 x 250
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